Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

08 июня 2023 года
ПРИКАЗ № 295

Об утверждении результатов мониторинга
готовности общеобразовательных организаций
Лужского муниципального района к введению
обновленных ФГОС в 2023-2024 учебном году

В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 31.05.2023 № 1398-р «О проведении
мониторинга готовности образовательных организаций к введению
обновлённых Федеральных государственных образовательных стандартов
начального общего, основного общего и среднего общего образования в
Ленинградской области в 2023 году», приказом комитета образования
администрации Лужского муниципального района № 291 от 02.06.2023 в
общеобразовательных организациях Лужского муниципального района
проведен мониторинг готовности к введению обновленных Федеральных
государственных образовательных стандартов начального общего, основного
общего и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году.
Приказываю:

1. Утвердить результаты мониторинга готовности общеобразовательных
организаций Лужского муниципального района к введению обновленных
Федеральных государственных образовательных стандартов начального
общего, основного общего и среднего общего образования в 2023-2024
учебном году (приложение в ехсе1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образование' КОМИТЕТ!: С В . Красий
\ ОБРАЗОВАНИЯ/^;